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Som vssage an‘ts -age {1h30)

Sein visage lift expérience{1h30)

Soin visage aromaplastie{1h30)

Soin visage Harmonie Calm(1h30)
Soin visage désincrustant{1h)

Soin signature massage intensif{30M)

Massage reiaxant
Gommage, massage du dos
aux sels,cristaux de menthe

Manucure avec vernis
Gommage,manucure hydratation
Ongles en gel

Soi ied
Pédicure esthétique(vernis)
Pédicure médicale

Ongles en gel

Epilation jambes
Epilation demi-jambes
Maillot classique
Aisselles

Sourcils

Lévres

SAUNA

Sauna 1 personne

2 personnes
Saunatmassage dos
Saunat+massage visage

aux huiles essentielles

Programme gratuit de votre
peau avec les produits
DECLEOR
Fermé le mardi et mercredi matin

60€
80€
80€
70€
45€
30€

60€

35€

20€
25€
25€

25€
30€
25€

30€
20€
12€
12€
10€
10€

35€
50€
55€

55¢€



